C onferat nob̄ dñe sc̄i
ioh̄is bap̄te. utraq;
sollepnitas. ut magnifi-
ca sacramta que sup̄ h̄o
significata uenēmur 7 in
nob̄ pot̄ edita gaudea-
m̄. **p.** **Eodē die Sabine**

O s̄ qui in **viig. mem̄.**
cetera potētie tue **oio.**
miracula etiā in se u

fragili uictoria marty
ri contulisti. cōcede p
piti ut cui natalitia coli
m. pei ad te exēpla gra
diamur. *Ps. Sec.*

Hostias tibi dñe beate
sabine mris tue dicatas
mris benigni assume. et
adpetuū nob tribue pue
nire sub siouū. *Ps. post cō.*

Quini munis largitate sa
tiati. q̄s dñe deus nr: ut
intcedente b̄ata sabina
mre tua. in ei semp pati
cipatiōe uiuam. *Ps. felix
7 aduicti mrim. mem. Oro.*

Mestate tuā dñe suppli
ces deprecam: ut sic nos iu
git scōz tuoz memoria
tiōe letificas. ita sep suppli
catiōe defēdas. *Ps. Sec.*

Hostias dñe tue plebis in
tēde. et q̄s inhonore scōz
tuoz deuota mte celebrat.
pfiōe sibi setiat ad saluū. *Ps.*

Repleti dñe. munibz *ptō.*

sacris q̄s. ut intcedentibz
sc̄is tuis. in grāz sep ac
tiōe maneam. *Ps. Egi dii*

Intcessi *abbis. mem. Oro.*
Lo nos q̄s dñe beati egi
dii abbatis m̄det: ut q̄
mris mris non ualem. ei
patrocinio assequam. *Ps. sec.*

Sacris altari bz dñe hosti
as sup positas sc̄s egi dii
abbas q̄s in salutē nobis
puenire deposcat. *ptō.*

Protegat nos dñe cum
tui pceptiōe sacramtū
at egi dii abbas p nob int
cedendo: ut et iusatiōis
ei expiam in signia. et in
tcessiōis ipsi papiam suf
fragia. *Ps. Inact. sc̄i au
gustini. oia sic in die excep
ta sequit. Eodem die mar
celli mris. mem. Oro.*

Pra q̄s om̄ps d̄s: ut
qui b̄ati marcelli mris
tui natalitia colim. intces
sioe ei intui nois amore

roborem. *Sec.*

Oblatus q̄s dñe placare mi
nibz. et incedente b̄to mā
cello m̄re tuo. adicis nos
defende p̄ichis. *Postcō.*

Sit nob̄ dñe reparatio mē
tis 7 componis celeste myſti
ū. ut cui exequim̄ actioē.
ſetiam̄ effectū. *Innatate*

Gaudiam̄ om̄s *ſcē marie. Offm.*

in dño diem feſtū celebrātes ſb̄
conſecratio ſignis de cui na
tūitate gaudēt angli. et col
laubant filii dei. *Ps.* Eructaū

in m̄m. *Gha. Oro.*

Supplicatioem ſuoz tuoz
q̄s m̄ſtorū exaudi. ut qui
innocentate dei gēitricis
et uirginis marie ſggamur.
et inſeſſioibz aīe de inſtati
bz eruan̄. *Peunde. lc. lib.*

Ego quaſi uitis fruct ſapie.
officium ſuaūtatē odoris. et
flores mei fruct honoris et
honestatis. Ego mat pul
chra d̄laris et timoris

et agnitiois et ſcē ſpei. In
me gr̄a om̄s uite et uen
tatis. in me om̄s ſpes uite
et uirtutis. Trāſite ad me
om̄s qui cōcupiſcitis me. et
agnatioibz meis implem̄.
Sp̄s enī m̄s ſup mel dul
cis. et hereditas mea ſuper
mel et fauū. Memoria me
a. in gnatioē ſclōz. Qui
edūt me adhuc eſurient.
et qui bibūt me adhuc ſi
tiēt. Qui audit me n̄ ſū
det. et qui opant̄ in me
n̄ peccabūt. Qui eludāt
me. uitā eternā habebūt.